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Leder har ordet. 
 

Så er nok et årsmøte gjennomført og undertegnede takker for tilliten og ser fram mot to år med 
mye godt samarbeid til beste for alle våre medlemmer. 

Våren kommer litt om litt og etter hvert kommer vel varmen også. Det er i skrivende stund ikke 
tørt nok på Hummerbakken for at vi kan ønske gjestene velkommen på jordet, men håper på at 
medio april vil gi tilgang. Det er lagt til rette med både vann og strøm, så nå er det bare at det blir 
tørt nok som gjenstår. Noen av sesongcamperne er i gang med å gjøre seg klare for sommeren 
og andre vet jeg har samlet seg til tidlig vårtur med bobilene til Bø. Det kan tyde på at iveren for å 
ta i bruk sommeren er på plass og bobiler og campingvogner blir tatt ut fra vinterlager og gjort 
klare.  

Jeg håper at 2026 kan bli et aktivt år i klubben og at vi får til samlinger og turer som mange vil 
være med på. Vi har fått et fulltallig styre og en av oss vil jobbe særskilt med å etablere en 
fungerende turkomite. Styret vil også i år invitere til helgetreƯ på Hummerbakken med reduserte 
priser for medlemmene og håpe på at sol og vind spiller på lag.  

Det er vært en negativ medlemsvekst, noe som bekymrer og jeg skulle ønske at vi i år får 
rekruttert nye og aller helst unge familier inn i klubben. Det er derfor en oppfordring til alle om å 
tenke på det når vi treƯer campere på vår vei som ikke allerede er medlemmer.  

Nå kommer Blekka ut og her vil du finne oversikten over planlagte aktiviteter, gode 
medlemstilbud og forhåpentlig alt som er av interesse. Om noe skulle mangle håper jeg at vi får 
tips så vi kan rette opp dette til neste utgave. 

Da gjenstår det bare for meg å håpe på at 2026 blir et nytt år med ønske om nye 
campingopplevelser for alle som er glade i klubben vår. 

 

John-Ole Jørgensen 

 

 

 

 

 

 



 
    

 

 

 

Styret NBCC avd. Telemark 2025 

 

Avdelingsleder John Ole Jørgensen 992 90 733  

 

Nestleder Jon-Martin Faale 932 38 120  

 

Sekretær Morten Aadalen 920 86 961  

 

Kasserer Inger Beate A. Thomassen 990 17 512  

 

Styremedlem Trym Stoa 922 23 515  

 

Styremedlem Atle Holberg Aass 908 23 036  

 

Styremedlem Eivind Olsen Tuvnes 970 64 603  

 

Varamedlem Georg Andreas Steintveit 959 48 223  

 

Varamedlem Kristin Syvertsen 924 99 444  

 

  



 
    

 

Medlemstallet: 

Dessverre ser vi at medlemstallet sakte går nedover, noe som er 
bekymringsfullt. Det kan se ut til at noen faller ut av medlemsregisteret  
fordi kontingenten har forfalt. Det kan være en ren forglemmelse noe som 
kan skje den beste, men får jo den konsekvens at medlemskapet går ut. Vi 
vil derfor minne om at medlemskapet går fra den dato innmeldingen var og 
fornyes på samme dato årene deretter. Derfor; HUSK Å BETALE 
KONTINGENTEN slik at medlemskapet opprettholdes! 

Styret 

 

 

                     Rabattkode Hummerbakken 

 

HVORDAN FINNE RABATTKODE TIL HUMMERBAKKEN CAMPING. 

Gå til hjemmesiden vår https://telemark.nbocc.no 

Trykk på teksten Hummerbakken Camping,   

deretter på Rabattkode for medlemmer av NBCC.  

( Hvis du ikke er innlogget får du beskjed om å logge inn, ikkemedlemmer 
skal jo ikke ha tilgang til medlemsfordelene). 

Nå finner du rabattkoden til Hummerbakken,  og link for booking. 

Du ser også rabattkoder for en rekke andre plasser.  

Lykke til.  

Aud Aasland  

 

 

 



 
    

 

 

 

Påsketur med campingvogn til Gøteborg – 
med en liten vri 
Påsken 2026 ble en tur vi sent vil glemme. Onsdag 1. april satte to barnefamilier fra Hovenga i 
Porsgrunn kursen mot Sverige – med hver vår campingvogn og forventningsfulle barn i baksetet. 
Ekvipasjene bestod av en Skoda Octavia diesel, med en Hobby 540 bak og en Volvo V90 hybrid 
bensin med en KABE 600 TDL bak.   

For den ene familien var dette deres aller første utenlandstur med campingvogn. Etter mange år 
med telt fikk vi de lyst til å forsøke seg på campinglivet med vogn, noe vi som venner og naboer 
setter stor pris på. Spenningen var stor, og det var ekstra hyggelig for oss som har reist en del 
med barn fra før å få med et reisefølge med barn i samme alder. Det gir en helt egen stemning på 
tur – både for små og store. 

Vi valgte å reise via Horten–Moss, da det har vist seg vanskelig å få plass i perioder med mye 
trafikk på Sandefjord–Strømstad med campingvogn etter at de gikk fra tre til ett fartøy på det 
sambandet.  

Allerede på vei nedover merket vi hvor sosialt det er å reise flere sammen. Små stopp underveis 
blir ekstra hyggelige– med kaƯe, litt mat og barn som gleder seg til det som venter. 

 

Ett liten stopp for mat og kaƯe sør for Strømstad  

Målet for turen var Lisebergsbyn camping i Gøteborg. Denne campingplassen har vi bodd på 
mange ganger tidligere. Den er selvsagt perfekt når man skal besøke fornøyelsesparken 
Liseberg, men passer også svært godt om man bare vil besøke Gøteborg by. Trikken passerer rett 
nedenfor campingen og bruker bare 5-10 minutter ned til sentrum. Campingplassen er også fin 
for barn med en trivelig lekeplass og rene sanitæranlegg. En ting man må være obs. på er at 
plassen har begrenset med plasser i vintersesongen hvor man kan sette opp telt eller markise 
med vegger. Vi fikk derfor ikke satt opp dette og det var litt trasig med tanke på det dårlige været i 
påsken og at vi var så mange på tur sammen. Plassen har også tømmeautomat for 



 
    

toalettkassetter. Dette har jeg lært å sette pris på! Dessverre har denne vært ute av drift et lite år 
på denne plassen. Håper de snart får den til igjen.  

Vi besøkte både Liseberg og Universeum – to sikre vinnere for barnefamilier. Her fikk både små 
og store rikelig med opplevelser og gode minner. Ellers kan jeg anbefale World of Volvo, som 
ligger i gangavstand fra Liseberg for alle bilinteresserte og ikke minst barnefamilier. Vi fikk 
dessverre ikke tid til å besøke det denne gangen.  

For barna er det ofte de små øyeblikkene som betyr mest – ansiktsmaling, en liten premie og det 
å være sammen på tur. 

 

 

Værmeldingen for Gøteborg ble dårligere med ekstremvarsel om mye vind, og vi valgte derfor å 
bryte oppholdet tidligere enn planlagt. Langfredag satte vi kursen mot Oslo og Bogstad 
camping. 

Vi kom oss ikke helt frem samme kveld og forsøkte oss på en overnatting ved handelsområdet 
på Svinesund. Det forsøket ble kortvarig – vi ble raskt bedt om å flytte oss av vaktselskapet som 
passet på området etter stengetid. Heldigvis fikk vi tips om den gamle tollstasjonen på svensk 
side, hvor vi fikk en rolig natt. Fricamping med gass ga oss god varme, selv om gradestokken 
viste rundt 0.  



 
    

 

God stemning etter en natt på gamle Svinesund tollstasjon, svensk side.  

 

 

Grensehandel på Svinesund før turen går videre  

 

Ved ankomst Bogstad camping fikk vi brukt en av NBCC medlemsfordeler. Medlemskap i NBCC 
gir 20 % rabatt hos Topcamp. Bogstad camping er nok kjent for mange av dere. En fin 
campingplass, som de senere år har blitt mye oppgradert. Også denne campingen har 
tømmeautomat for toalettkassetter, tommel opp for det! Bogstad camping ligger også fint til 
med tanke på kollektivtransport ned til sentrum. Planen var én natt, men første påskedag våknet 
vi til snø og slaps. Bogstad ligger høyt, og vinteren hadde tydeligvis ikke sluppet taket. 



 
    

 

Bogstad Camping etter nattens snøfall.  

Vi valgte derfor å bli en natt ekstra. Den grå dagen ble brukt til en tur til skimuseet i 
Holmenkollen – en fin og rolig avslutning på turen. 

Turen til Gøteborg i påsken 2026 ble en svært vellykket tur – ikke minst fordi vi reiste sammen 
med gode venner. For førstereisfamilien ble det en flott debut utenlands med campingvogn, og 
for oss andre en påminnelse om hvor hyggelig det kan være å dele slike opplevelser. 

Selv om været satte sitt preg på avslutningen, ble turen variert og minnerik – med alt fra 
fornøyelsespark og vitensenter til vindfulle dager og et snev av ekte norsk påskesnø. Vi gleder 
oss til neste tur !  

Georg Andreas Steintveit 

 

 

 

 

 

 



 
    

Brannsikker Camping på 1-2-3. 
Alle campingvogner og bobiler bør ha et pulverapparat på minimum 2 kg. 

Men husk at et pulverapparat på 6 kg har betydelig større slokkeeƯekt.  

SkaƯ røykvarsler til din campingvogn, bobil eller faste installasjon. 

Bytt batteri og test at røykvarsleren fungerer før sesongen. I telt kan du bruke en 
reiserøykvarsler. Ha en kniv lett tilgjengelig i teltet slik at du raskt kan skjære deg ut hvis 
det begynner å brenne. 

Alternativt slokkemiddel kan være lurt. 

Invester gjerne i et brannteppe i tillegg til brannslokkingsapparatet. Det tar liten plass og 
kveler eƯektivt mindre flammer. 

Hold minst 4 meter avstand på campingplassen. 

Husk at brann i campingvogner og bobiler sprer seg kjapt. Følg de retningslinjer som 
gjelder for campingplassen. 

Pass på grillen. 

Grill, kokeapparater og lignende bør stå med god avstand fra teltduken eller andre 
brennbare overflater. Grillen blir svært varm og kan sette fyr på både veggen, teltduken 
og underlaget. 

Sjekk jevnlig propananleggets slanger, rør og koplinger for å unngå lekkasjer. 

Bruker du gass inne i campingvognen eller bobilen bør du ha gassalarm. Propan er 
tyngre enn luft så det er viktig at du følger monteringsanvisningen nøye. 

Sørg for at elektriske apparater og elektriske anlegg er i god stand. 

Pass særlig på at ledninger ikke er skadet. Påse at mus og andre gnagere ikke gjør skade 
under vinterlagringen. 

Bruk godkjente varmeovner som er 
beregnet for camping. Vær forsiktig 
med rødsprit eller annen brennbar 
væske. 

Tenk etter, før det skjer! 

Ved å vurdere og snakk om brann og 
andre uønskede hendelser minsker du 
risikoen og øker sjansen for å gjøre de 
riktige tingene i riktig rekkefølge hvis 
det utenkelige skjer. 



 
    

Bildet er lånt av Vestfold Interkommunale Brannvern. 

Slike BRANN senarior som dette vil vi unngå på en campingplass. Vi må og 
skal sjekke at alt av slokkeutstyr og varslingsutstyr virker som det skal. Vi 
må og skal forebygge så godt vi kan, sjekk alt av elektrisk utstyr i vogn og 
isocamp samt gasslanger og lekkasjer. 

 

 

Årets første sesongcampermøte  

“ Hummerbakken “ 
Dagen er 18 mars og årets første Hummerbakkenmøte er et faktum. Der ble 
det fastsatt tid for åpning av campingen og snakket litt om 
erosjonstilstanden og diverse annet. Den nye plasskomiteen, som i år 
består av Linda og Torgeir Skyvulstad, Jeanette Corneliussen og Hege 
Madsen, ble presentert. Det var et godt oppmøte og god stemning, alle fikk 
kaƯe og brus og noe godt å bite i. Åse Marit sto for kakebakingen. Vi ønsker 
også Veronica og Gjermund velkommen tilbake på plass 15. 

 

 

 



 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
    

Årsfest 6.mars 2026 
Etter at årsmøtet var vel i havn med 47 deltagere gikk 44  medlemmer av NBCC 
Telemark videre i kveldens program, ÅRSFESTEN.  

Festkomiteen hadde (som vanlig) gjort en flott jobb. Vi fikk deilig koldtbord å spise, fra 

Cafe Kopp Catering.  

 

 

Valentina var et nytt og positivt bekjentskap, hun spilte både for de som våget seg på 
dansegulvet og for de som nøt musikken som underholdning. 

Loddsalg ble gjennomført som seg hør og bør på en samling av dette slag, og mange 
gikk hjem med mer enn da de kom. 

Mitt inntrykk var at alle syntes vi hadde hatt en hyggelig fest, TAKK TIL FESTKOMITEEN. 

Aud Aasland  

 

  



 
    

Klubbtreff på Hummerbakken Camping 2026. 
Styret ønsker velkommen til et vår- og et høsttreƯ på Hummerbakken 
Camping. Dette er for medlemmer av NBCC avd Telemark. VårtreƯet er 
helgen 29 mai til 31 mai og høsttreƯet er helgen 4 til 6 september. Det 
betales kun for det første døgnet. Det er bindene påmelding til Eivind 
Tuvnes mail: eotuvnes@gmail.com . Husk datoene!!!! 

 

 

 

Hummerbakken 
Her er oversikt over hvem som er fastliggere på Hummerbakken i 2026.  

 

1. Mari Grethe og Jan Arne Thomassen 
2. Morten Aadalen 
3. Ellinor Steen 
4. Ann Helen og Ivar Haugenes 
5. Gry Mette og Pål Grøtvik 
6. Åse Marit Sælid og Trym Stoa 
7. Runar Abrahamsen 
8. Kjersti Leiulfsrud og Atle Holberg Aass 
9. Greta og Anders Haverstad 
10. Grete og Leif Samund Nordang 
11. Kjell Greaker 
12. Grethe Lill og Torbjørn Sivertsen 
13. Lene og Rune Bjørndalen 
14. Marit og Reidar Flaatten 
15. Gjermund Rønningen/ Veronica Samuelsen 
16. Hege Marie Elvik Madsen 
17. Linda og Torgeir Skyvulstad 
18. Jeanett Corneliussen 
19. Greta Sonen Thorsen 
20. Bjørg og Tore Abrahamsen 



 
    

 

 

 

 

 

Oversikt over ventelista for plass på Hummerbakken pr. 1. mai. 2026. 

1. Lise Jensen 
2. Elisabeth Grosli Omsland 
3. Inger Beathe Almli Thomassen 
4. Inger Johanne og Sigurd Backen 
5. Odd R. Bolin 
6. Randi Askjer. 

 

 

Årsmøte 2026. 
 

Årsmøtet i år var godt besøkt, i alt var det 47 stemmeberettigede. 
Vi hadde besøk av Bjørn Wiggo Halvorsen fra sentralt hold som 
ble valgt til å lede møtet i år også.  Han og lederen av det Edle 

Drag Jan Arne Thomassen delte ut det Edle Drag i bronse til Halvor 
Halvorsen og Samund Nordang for lang og tro innsats i 

foreningen.  

Gratulerer med utmerkelsen. 

 



 
    

 

 

 

 

 

Årets ildsjel. 

 

Nytt i år er at styret delte ut Årets Ildsjelpris. Denne gikk i år til 
ekteparet Flaaten for en utrolig flott innsats sesongen 2025.  

Denne prisen vil vi gjerne dele ut til neste år også, så det er bare å 
sende inn forslag til årets ildsjel 2026. 

Gratulerer med utmerkelsen. 

 



 
    

Redaksjonen.   

 

Takk for innspill til blekka, vi oppfordrer flere medlemmer til å sende inn 
historier, reiseskildringer fra turer og annet som kan anbefales til andre 
medlemmer. Bilder og litt tekst er alt som skal til, så finn fram pc-en og 
send noen ord til blekka-nbcc-telemark@outlook.com.  

 

Hilsen 

Trym. 

 


